АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2014                                                                                    № 228
пгт Ленинское

О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 26.02.2014 № 24

В целях совершенствования правового регулирования размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности, администрация Ленинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Пункт 2 постановления от 26.02.2014 № 24 «Об утверждении Порядка и схемы размещения нестационарных торговых объектов»читать в новой редакции:

«2.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области с 01.01.2015 по 31.12.2017 года.».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на сайте администрации Ленинского городского поселения.

Глава администрации

Ленинского городского поселения
Е.В.Огаркова